

Advokatanpartsselskabet Christian Anker Hansen

Løvenørnsgade 17, 8700 Horsens

CVR-nr. 28 30 29 24

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2021

Dirigent:

.....
Christian Anker Hansen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Advokatanpartsselskabet Christian Anker Hansen
Adresse, postnr., by	Løvenørnsgade 17, 8700 Horsens
CVR-nr.	28 30 29 24
Stiftet	21. december 2004
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Christian Anker Hansen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Sydbank Søndergade 18-20, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og hovedaktivitet er at eje interessentskabsandele i LRP, samt i forbindelse hermed at udøve advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 853.131 kr. mod et overskud på 1.005.468 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 2.119.732 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Forventet udvikling

I 2021 forventes et resultat på niveau med 2020.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttotab	-128.800	-126.214
2	Personaleomkostninger	-1.154.110	-961.229
	Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-245.278	-259.161
	Resultat før finansielle poster	-1.528.188	-1.346.604
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.161.511	2.591.334
3	Finansielle indtægter	467.948	61.085
	Finansielle omkostninger	-5.130	-7.371
	Resultat før skat	1.096.141	1.298.444
4	Skat af årets resultat	-243.010	-292.976
	Årets resultat	853.131	1.005.468
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	500.000	500.000
	Overført resultat	353.131	505.468
		853.131	1.005.468

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	0	109.523
		0	109.523
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	249.373	385.128
		249.373	385.128
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	500.000	500.000
		500.000	500.000
	Anlægsaktiver i alt	749.373	994.651
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	961.511	1.391.334
	Tilgodehavende selskabsskat	0	83.320
	Andre tilgodehavender	100.000	100.000
	Periodeafgrænsningsposter	6.978	6.978
		1.068.489	1.581.632
8	Værdipapirer og kapitalandele	888.640	383.180
	Likvide beholdninger	808.658	88.131
	Omsætningsaktiver i alt	2.765.787	2.052.943
	AKTIVER I ALT	3.515.160	3.047.594

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	0
	Overført resultat	1.494.732	1.141.601
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>2.119.732</u>	<u>1.766.601</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	1.107.038	1.062.182
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.107.038</u>	<u>1.062.182</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.450	19.450
	Skyldig selskabsskat	149.943	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	167.191
	Anden gæld	118.997	32.170
		<u>288.390</u>	<u>218.811</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>288.390</u>	<u>218.811</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>3.515.160</u></u>	<u><u>3.047.594</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
10 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	121.294	514.839	300.000	1.061.133
Afgang ved salg af virksomhed	0	-121.294	121.294	0	0
Overført via resultatdisponering	0	0	505.468	500.000	1.005.468
Betalt udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	1.141.601	500.000	1.766.601
Overført via resultatdisponering	0	0	353.131	500.000	853.131
Betalt udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Egenkapital 31. december 2020	125.000	0	1.494.732	500.000	2.119.732

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Advokatanpartsselskabet Christian Anker Hansen for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Posterne nettoomsætning, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, lokaler mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill 7 år

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i associerede virksomheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen, deklarerede udbytter fra værdipapirer, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital.

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	658.864	666.517
Pensioner	489.992	289.992
Andre omkostninger til social sikring	5.254	4.720
	<u>1.154.110</u>	<u>961.229</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter		
Årets dagsværdiregulering på værdipapirer	457.898	41.339
Andre finansielle indtægter	10.050	19.746
	<u>467.948</u>	<u>61.085</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	198.154	0
Årets regulering af udskudt skat	44.856	292.976
	<u>243.010</u>	<u>292.976</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		Goodwill
Kostpris 1. januar 2020		<u>3.378.036</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>3.378.036</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		3.268.513
Årets afskrivninger		<u>109.523</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>3.378.036</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>0</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020		<u>785.775</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>785.775</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		400.647
Årets afskrivninger		<u>135.755</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>536.402</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>249.373</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2020	500.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2020	500.000
Andel af årets resultat	2.171.511
Andre reguleringer vedr. kapitalandele	-2.171.511
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	500.000
Navn	Ejerandel
Associerede virksomheder	
LRP I/S	25,00 %

8 Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdien på børsnoterede aktiver ultimo indregnet under kortfristede aktiver udgør 888.640 kr.
Værdireguleringer i resultatopgørelsen udgør 457.898 kr.
Dagsværdiniveau 1.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for bankgæld i den associerede virksomhed LRP I/S til Sparekassen Kronjylland. Kautionen omfatter alt mellemværende mellem den associerede virksomhed og Sparekassen Kronjylland. Bankgælden udgør 3.212 t.kr. pr. 31.december 2020. Kautionen er maksimeret til 1.000 t.kr.

10 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Anker Hansen

Direktion

På vegne af: Advokatanpartsselskabet Christian Anker...

Serienummer: PID:9208-2002-2-925848665576

IP: 91.215.xxx.xxx

2021-04-22 16:55:23Z

NEM ID 

Christian Anker Hansen

Dirigent

På vegne af: Advokatanpartsselskabet Christian Anker...

Serienummer: PID:9208-2002-2-925848665576

IP: 91.215.xxx.xxx

2021-04-22 16:55:23Z

NEM ID 

Morten Klarskov Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 62.66.xxx.xxx

2021-04-22 17:19:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8T5BE-8W31E-65QOK-8NEGT-5FVLG-GVA5X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>